
('!yt ĺ)
d

,

GSEÍ]eX
Gornex s.r.o.
sídlo:
korespondenční adresa:

V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
Přátelství 39/606, 104 00 Praha 22 - Uhříněves

DODATEK č. l. ke smlouvě Č. 0713
o nájmu zařízení pro měření rychlosti

podle ustanovení § 269 zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění (obchodní zákoník).

Smluvní strany

Pronajímatel:
se sídlem:
zastoupená:
IČ:

DIČ,

Nájemce:
se sídlem:
zastoupená:
IČ,
DIČ,

Gornex s.r.o.
V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
Ivem Št'ástkou - jednatelem
27881598, zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 123845
CZ27881598

(dále jen ,, pronajímatel ,,)

město Milevsko
nám. E. Beneše 420, 399 16 Milevsko '
Zdeňkem Heroutem - starostou města
00249831
CZ00249831

(dále jen ,, nájemce ,,)

(pronajímatel a nájemce společně dále též jako ,,smluvní str"any")

I.
Předmět dodatku (změny)

Smluvní strany se dohodly na doplnění (změně) Smlouvy č. 0713 o nájmu zařízení pro
měření rychlosti ustanovení (dále jen ,,smlouva") uzavřené dne podle § 269 zák.
č. 513/1991 Sb. v platném znění (obchodní zákoník) v následujícím znění:

v článku Il. PŘEDMĚTNÁJMUse za odst. 1 ve znění:
,,1, Předmětem Ráj1nil je zařízení pro měření rychlosti projíždějících vozidel Pro Laser LIT
s přísluše.nstvím včetně písemností potřebných k legalizaci provozu zařízení (platná osvědčení
z českého Metroiogického ústavu, prohláŠení o shodě apod.)."

p ři d á v á odst. 2 ve znění:

,,2. Předmětem nájmu je v souladu s rozšířením počtu měřících zařízeni a příslušných
softwarových úprav v rámci zkvalitnění služeb i zařízeni pro měření rychlosti projíždějících

l

á,-



.l'
l'

vozidel SYDO Traffic Veľocity s příslušenstvím včetně písemností potřebných k legalizaci
provozu zařízení (platná osvědčení z českého Metrologického ústavu, prohlášení o shodě
apod.)".

.' v Článku IV NÁJEMNÉA PLATEBNÍPODMĹMKYse odst. l ve znění:
,,!. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užíváni předmětu nájmu smluvní odměnu ve
výši 35 % (slovy: třicetpět procent) včetně daně z přidané hodnoty, z Částky, která odpovídá
částce získané provozem tohoto zařízení:

a) v hotovosti na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí předmětu nájmu
bude prokázán přestupek za ryclilou jízdu.

b) pomocí ,,složenky" předané na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí
předmětu nájmu bude prokázán přestupek za rychlou jízdu."

upravuie takto: .,
,,1."Nájemce se zavazuje jjlatit pronajímateli za užívání předmětu nájmu dle Článku Il.
odst. 1 této smlouvy smluvní odměnu ve výši 35 % (slovy: třicet pět procent) včetně daně
z přidané hodnoty, z Částky, která odpovídá částce získané provozem tohoto zařízení:

a) v hotovosti na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí předmětu nájmu '
bude prokázán přestupek za rychlou jízdu.

b) pomocí ,,'složenky" předané na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocĹ
předměiu nájmu bude prokázán přestupek za rychlou jízdu."

v článku IV NÁJEMNÉA PLATEBNÍPODMÁKYse za odst. 5
přidá,,vá odst.6:
,,6. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu dle článku TI.
odst.'a této smlouvy smluvní odměnu ve výši 35 % (slovy: třicet pět procent) včetně daně

pĹidané hodnoty, z částky, která odpovídá částce získané provozem tohoto zaříze11í.':

v Článku lV NÁJEMNÉA PLATEBNÍPODMĹVKYse za odst. 6
přidává odst.7:
,,7. Nájemné za užívání předmětu nájmu dle ČI. II odst. 2 této smlouvy je splatné do 14 dnů od
vystaveni faktury pronajímatelem. Faktura bude vystavena zpětně za každý uplynulý
kalendářní' měsíc užíváni přediiiětu nájmu dle Článku II. odst. 2 této smlouvy."

v článku V. PRÁVA A POV1NNOSTISMLUVNÍCHSTRANodst. 3. se slova:
,,3. Vždy při předání předmětu nájmu nájemci je tento povinen provést kontrolu jeho
fiinkčnosti."

nahrazují slovy:
,,3. Pronajímatel je povinen provádět pravidelnou kontrolu fúnkčnosti předmětu nájmu."

v Článku Y PRÁVA A povINNosTIsMLUmI'cIIsTMNv odst. 7. se slova:
,,7. Nájemce smí svěřit obsluhu předmětu nájmu pouze strážníkům Městské polici, kteří jsou
řádně poučeni a zaškoleni pronajímatelem. Měření rychlosti budou provádět pouze stráŽnici
Městské policie."

n a h.r a z u j í slovy:
,,7. Nájemce smí svěřit obsluhu předmětu nájmu pouze strážnikům Městské policie, kteří jsou
řádně poučeni a zaškoleni nebo na základě schválení pronajímatele i jiným osobám, přičemž
se vždy musí jednat o osoby řádně poučené a zaškolené pronajírňatelem. Měření rychlosti

2

L-



T

budou provádět pouze strážníci Městské policie nebo jiné osoby splňující požadavky podle
předchozí věty."

v Článku JI PRÁVA A POVLNNOSTISMLUVNÍCHSTRAN odst. 8. se slova.'
,,8. Po skončení měřeni je povinna obsluha předmětu nájmu, uvést předmět nájmu do
původního stavu, tj. v záznamovém zařízení předmětu nájmu nesmí zůstat z měření rychlosti
dokumentace, kterou by se porušoval zákon Č. 101/2000 Sb. - Zákon o ochraně osobních
údajů."

n a h r a z u j í slovy:
,,8. Nájemce se zavazuje dbát na dodržování zákona č: 101/2000 Sb. - Zákon q ochraně
osobních údajů."

l
l

v článku VI. SKONČENÍNÁJMU odst. 4. se slova:
,,4. Výpovědní lhůta pro pronajímatele i nájemce je 30 dnů od doručení výpovědi druhé
smluvní straně."

\ nahrazuji slovy:
,,4. výpovědní lhůta pro pronajímatele i nájemce je 12 měsíců od doručení výpovědi druhé
smluvní straně."

.
II.

Závěr

1. Ostatní ujednáni ve smlouvě zůstávají nedotčena.

2. Czavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích Rada města Milevska dne 29.10.2012 usnesením č. 409/12 ze dne 29.10.20112.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že obsah dodatku vyjadřuje jejich pravou vůli. Dále prohlašují,
Že tento dodatek nebyl uzavřen pod nátlakem či v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz své svobodné a vážné vůle k němu připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení jsou
určena pro potřeby nájemce, jedno pro potřeby pronajímatele.

V Milevsku dne 14. listopadu 2012

Za pronajímatele'

... . , , ....
i', le l ,' .-, "" ,

·"' '". ' "" :. " ""'
·'" '^

' "' ' .. . ."';-,' '"C.. . ,,, ,
l <

"",: """"""'j'"'"

yř, P b 4 u '"
, j"

3

dri -


